ע"י ב"כ עו"ד ארז בר צבי
המערער

נגד
מדינת ישראל

באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים
המשיבה

פסק-דין

השופט י' נועם:

1. לפנינו ערעור על פסק-דינו של בית-משפט השלום בירושלים (כב' השופט א' טננבאום), בת"פ 42849-07-11,

מיום 8.10.13, לפיו הורשע המערער בעבירת איומים - לפי בסעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, ונידון ל-21 ימי

מאסר על-תנאי ולחתימה על התחייבות כספית.

ביום כתב-האישום, עובדות על-פי איומים. עבירת כאמור לו יוחסה המערער, נגד שהוגש בכתב-האישום .2

אדאג עוד ואני בך אטפל אני "רוצח, לו: שאמר בכך בגופו כדין שלא בפגיעה דודו בן על המערער איים 22.7.10

שירצחו אותך".

3.

לאחר שהתיק הוחזר לדיון נוסף לפני הערכאה הדיונית, מונה למערער סנגור ציבורי והתיק נקבע לשמיעת

סעיף לפי הליכים, לעיכוב בקשה לממשלה המשפטי ליועץ המערער הגיש ,20.8.13 ביום .8.10.13 ליום הוכחות

231(א) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן - חוק סדר הדין הפלילי). כשבועיים לפני מועד

ישיבת ההוכחות נתחוור לב"כ המערער כי טרם נתקבלה החלטה בבקשה לעיכוב הליכים, זאת מחמת תקלה בהעברת

ביום 30.9.13 פנה ב"כ המערער לתביעה המשטרתית בקשתו ממשרדי לשכת התביעות ללשכת פרקליטות המדינה.

התביעה משהתנגדה הליכים.

בפסק-דינו של בית-משפט קמא, ומשצמצם את הודעת הערעור לפגם בדבר החלטת הביניים שלא לדחות את מועד מתן

הכרעת-הדין, ולא לפגמים נוספים, ככל שהיו, אין לו אלא להלין על עצמו.

11. על יסוד האמור לעיל, הערעור נדחה.

המזכירות תמציא עותקים מפסק-הדין לב"כ הצדדים באמצעות פקסימיליה, ותוודא טלפונית קבלתם.

ניתן היום, י"ג באדר א' התשע"ד, 13 בפברואר 2014, בהיעדר הצדדים (על-פי הסכמתם).